
OnkOlOgické 
infOrmační centrum

po–pá 7:30–15:00 hodin
bezplatná nádorová linka 800 222 322

Potřebujete vědět, jak se chránit 
před zhoubnými nádory?

Máte obavy, že onemocnění včas nepoznáte?

Zajímají vás diagnostické metody 
nebo možnosti léčby?

Léčí se člen vaší rodiny a vy nevíte, 
co si v této složité situaci počít?

Poradíme vám, kde na tyto a mnohé další otázky 
najdete odpověď. Zveme vás k návštěvě Onkologic-
kého informačního centra v Masarykově onkologic-

kém ústavu, kde v příjemném prostředí získáte 
informace o prevenci i o nádorových onemocněních.

Masarykův onkologický ústav
Centrum komunikace s veřejností
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
tel.: 543 13 43 14
e-mail: educentrum@mou.cz
www.mou.cz, www.prevencenadoru.cz



V OnkOlOgickém infOrmačním centru najdete
• vybavenou knihovnu (prevence, diagnostika, léčba, 

výživa, aj.)
• více než stovku informačních letáků a brožurek
• volně přístupný počítač s internetem
• zdravotní sestru, která ráda poradí a pomůže

kde nás najdete
 Ve 3. patře Švejdova pavilonu Masarykova onkologic-

kého ústavu v Brně na Žlutém kopci, přímo nad cent-
rální evidencí.

jak se k nám dOstanete
• z centra Brna – z Komenského náměstí – trolejbusy 
 č. 38 a 39
• z Mendlova nám. trolejbusem č. 35

Bezplatná nádOrOVá telefOnní linka 800 222 322
• dostupná ze všech míst České republiky
• jediná v republice, která není zaměřena pouze na 

jednu onkologickou diagnózu
• k dispozici každý všední den od 7:30 do 15:00 hodin

© 2016

OnkOlOgické 
infOrmační centrum

po–pá 7:30–15:00 hodin
bezplatná nádorová linka 800 222 322


